[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.05.2017 г. №30
Об  утверждении перечня  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2017 год
В соответствии со статьями 80-82 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь  распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.09.2013 г.  №  1765-р  (ред. от 17.12.2015) «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера»,  на  основании  протокола  предварительного  отбора  от 23.05.2017 №П1 для закупки №016330001721700000, в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий   в  случае  чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  Администрация    Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2017 год  (прилагается).
2. Настоящее  постановление  разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в  сети  Интернет  http://duhov.admin-smolensk.ru/   в  разделе  «Булгаковское сельское поселение»  и  информационных  стендах  Булгаковского сельского поселения  Духовщинского района  Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования

Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                    Т.И. Сазанкова
Утвержден
постановлением  Администрации
Булгаковского сельского поселения
Духовщинского района Смоленской области
от  23.05.2017 г. №30
ПЕРЕЧЕНЬ

  поставщиков,  подрядчиков, исполнителей  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера  на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  на 2017 год
	№ п/п
	Наименование  поставщика,  подрядчика, исполнителя  для  осуществления  закупок в целях оказания гуманитарной помощи либо  ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера
	Место  нахождения/место  жительства  участника  закупки
	Характеристика  предлагаемого  товара  (услуги,  вида  работ)

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие    «Управление коммунального хозяйства»  Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	216200, Смоленская область,
г. Духовщина,
ул. М. Горького,
д. 19
	· аварийно-спасательные и аварийно-восстановительные работы в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия);

· работы по очистке территорий, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия);

· работы по развертыванию и сооружению временного жилья, а также временных объектов жилищно-коммунального и социально-бытового назначения;

· услуги по эксплуатации, техническому обслуживанию и ремонту машин и оборудования, используемых в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия).

	2.
	Духовщинское РАЙПО
	216200,  Смоленская  область,                                г. Духовщина,
ул. Советская, д. 63
	· Посуда хозяйственная

· Приборы столовые и принадлежности кухонные

· Оборудование и изделия для очистки воды

· Средства моющие

· Средства дезинфекционные

· Электрокалориферы

· Установки и устройства электрообогревательные

· Инструмент хозяйственный, режущий и слесарно-монтажный

· Фанера клееная

· Плиты столярные, древесностружечные и древесноволокнистые

· Палатки (в том числе каркасного типа)

· Мебель бытовая

· Мебель специальная

· Биотуалеты

· Белье

· Верхняя одежда

· Изделия чулочно-носочные

· Изделия перчаточные

· Изделия платочно-шарфовые и головные уборы

· Одеяла, подушки и матрасы

· Обувь

· Белье постельное, кухонное, туалетное

· Мешки спальные

· Продукция сахарной промышленности

· Продукция хлебопекарной промышленности

· Продукция масложировой промышленности

· Продукция макаронной промышленности

· Продукция консервной промышленности

· Продукция овощесушильной продукции

· Пищевые концентраты, чай, кофе и его заменители, продукция табачно-махорочной промышленности, соль

· Мука, крупы и крупяные изделия

· Фармацевтические препараты, медицинские химические вещества и лекарственные растительные продукты

· Услуги по питанию пострадавшего населения